DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº 47 / 2024
Requer votos de congratulações para a empresa
Viaconect Tecnologia.

O Vereador que este subscreve,

Considerando que, a Viaconect Tecnologia é uma tradicional empresa lemense

no seguimento de tecnologia;

Considerando que, a 17 anos a empresa realiza serviços de excelência e

qualidade, buscando atender a satisfação dos clientes;

Considerando que, a Viaconect Tecnologia conta com uma equipe de

especialistas, aptos para fornecer o que há de mais moderno e inovador na área da

tecnologia;

Considerando que, a Viaconect Tecnologia é referência no seguimento da

tecnologia, devido ao seu trabalho moderno e inovador;

REQUER a Mesa, ouvido o Plenário nos termos regimentais, que seja constado

em Ata de nossos trabalhos, votos de congratulações para o Sr. Michael Ricardo

dos Anjos, proprietário da empresa Viaconect Tecnologia pelo trabalho de

excelência realizado e pela contribuição com o município de Leme/SP.

Requer ainda, que do deliberado pelo Plenário, seja dada ciência a pessoa

congratulada.

Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 19 de março de 2024.

AIRTON CÂNDIDO DA SILVA

Vereador

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br